2025年９月 30 日

各位

社 名    株 式 会 社 Ｆ ｕ ｓ ｉ ｃ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  納 富  貞 嘉

（コード番号：5256 東証グロース・福証Q-Board）

「Kabu Berry Lab」主催の個人投資家向け IRセミナー

アーカイブ動画・書き起こし公開のお知らせ

株式会社Ｆｕｓｉｃ（本社：福岡県福岡市中央区、代表取締役社長：納富貞嘉）は、

2025 年９月１日（月）に開催された「Kabu Berry Lab」主催の個人投資家向け IRセミナ

ーのアーカイブ動画及び書き起こしが公開されましたのでお知らせいたします。

本セミナーでは、2025年６月期通期決算や今後の成長戦略についてご説明するととも

に、投資家の皆さまから寄せられた「成長戦略」や「資本政策」、「競合との優位性」、「人

材採用」など多岐にわたるご質問にお答えしておりますのでぜひご覧ください。

IR セミナー動画（YouTube「Kabu Berry Channel」）

https://www.youtube.com/watch?v=9K0CYSRhmEc

IR セミナー書き起こし（note「Kabu Berry」）

https://note.com/kabuberry_/n/ndf327a8ada75

以上

本リリースに関するお問合せ先

株式会社Ｆｕｓｉｃ IR担当

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4-1-7 第 3明星ビル 6Ｆ

お問い合せ：https://fusic.co.jp/ir/other/contact

https://www.youtube.com/watch?v=9K0CYSRhmEc
https://note.com/kabuberry_/n/ndf327a8ada75
https://fusic.co.jp/ir/other/contact